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Reporte de Investigadores de la Unidad:

908 - LABORATORIO DE ENSAYOS BIOLOGICOS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Morales Cerdas, Vanessa 0114670567 Inactivo

Garcia Murillo, Berny Alejandro 0115740567 Inactivo

Calderon Quiros, Jazmin De Los Angele 0305000469 Inactivo

Ulate Rodriguez, Anthony Roberto 0702300832 Activo

Aymerich Blen, Rodrigo 105050679 Inactivo rodrigo.aymerich@ucr.ac.cr

González Aguilera, Leda María 106430680 Activo leda.gonzalez@ucr.ac.cr

Rojas Vindas, Juan A. 108090468 Inactivo juan.rojas@kraftla.com

Villalobos Chaves, Erika 109190692 Inactivo erika.villalobos@ucr.ac.cr

Pacheco Salazar, Luis Mariano 110040268 Activo luis.pachecosalazar@ucr.ac.cr

León Mora, Edwin 111560956 Activo edwin.leon@ucr.ac.cr

Briones Rodríguez, Ana Cristina 111730915 Activo ana.briones@ucr.ac.cr

Alemán Laporte, Jilma 112580448 Activo jilma.aleman@ucr.ac.cr

Acuña Sánchez, Diana 206210937 Inactivo

Urena Solera, Ivannia Mayela 206920957 Inactivo ivanniamayela.urena@ucr.ac.cr

Castro Murillo, Maripaz 206990237 Activo maripaz.castro@ucr.ac.cr

Hernández Salon, Sandra Liliana 701340692 Inactivo sandra.hernandezsalon@ucr.ac.cr

Caiza Llumiquinga, Fátima Leticia 800960433 Inactivo fatima.caiza@ucr.ac.cr

Reyes Moreno, Ledis Libeth 800970952 Activo ledis.reyes@ucr.ac.cr


